
UCHWAŁA NR X/112/2019
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie wzniesienia pomnika upamiętniającego generała Józefa Hallera

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę wzniesienia pomnika w formie posągu upamiętniającego generała Józefa Hallera.

§ 2. Pomnik zostanie usytuowany na placu w rejonie skrzyżowania Alei Wojska Polskiego

i ulicy Kolejowej w Starogardzie Gdańskim

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Starogard Gdański

Anna Benert

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 25 czerwca 2019 r.

Poz. 3100


		2019-06-25T09:09:25+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




